
Uchwała Nr XXIV/144/ 08 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 14 listopada 2008 r. 
 
 
 

w sprawie   wieloletniego programu inwestycyjnego 
 
 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym,  Dz.U z 2001 r. Dz.  Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271,Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162 
poz.1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 
poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz 128 , Nr 181 poz.1337 ; z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz. 
974, Nr 173 poz.1218 i z 2008 r. Nr 180 poz.1111 ) -  Rada Gminy Rawa Mazowiecka 
uchwala co następuje: 
 
 
 § 1. Określa się limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny zgodnie z 
załącznikiem do uchwały. 
 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
 
 § 3 .Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik  
Do uchwały Nr XXIV/144/08 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 14 listopada 2008 roku.  

Wieloletni plan nakładów na inwestycje 
 

Lp Wyszczególnienie Rok 
rozpoczęcia

Łączne planowane 
nakłady 

finansowe  
 

Przewidywane 
wykonanie 
wydatków  

do 31.12. 2008 r 

Limit wydatków  
na lata 2009-2010 

Przewidywane 
źródła 

finansowania 2009 2010 
1 Dział 801-Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80195- Pozostała działalność 
W tym: 

 5.693.202 138.348 2.415.522 3.139.332  

Budowa sali gimnastycznej przy ZSO w 
 Starej Wojskiej 2008 3.260.557 70.760 1.398.547 1.791.250 Fundusze Unijne 

Budżet Gminy 
Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem 
szatniowo-magazynowym przy ZSO w 
Kurzeszynie 

2008 2.432.645 67.588 1.016.975 1.348.082 
Budżet Gminy 

Fundusze Unijne 
 

2 Dział 921-Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

Rozdz.92105-Pozostałe zadania w zakresie 
kultury   w tym: 

 900.000 - 450.000 450.000 X 

Rozbudowa budynku OSP na potrzeby 
społeczno-kulturalne wsi Wilkowice 
„Izba Tradycji Ludowej w Wilkowicach” 

2009 900.000 - 450.000 450.000 Budżet Gminy 
Fundusze Unijne 

3 Dział 926-Kulturafizyczna i sport 
Rozdz.92601- Obiekty sportowe  1.000.000 - 500.000 500.000 

 
X 
 

 Budowa zespołu boisk sportowych z 
budynkiem zaplecza socjalnego oraz 
infrastrukturą towarzyszącą w Konopnicy 

2009 1.000.000 - 500.000 500.000 
Fundusze Unijne 
Budżet Gminy 

 
 

RAZEM X 7.593.202 138.348 3.365.522 4.089.332 X 

 


